2021年5月13日 星期四

编辑：于 风 视觉设计：廉 艳 校对：白晓菲公告
GONGGAO

11

关于公开《2021年省（中）直部门涉企行政执法检查计划》的公告
为了规范涉企行政执法检查行为，全面优化法治化营商环境，根据《辽宁省优化营商环境条例》规定，省司法厅审核编制的《2021年省（中）直部门涉企行政执法检查计划》已经省政府批准，现面向社会公

开，并接受社会各界监督，特此公告。
辽宁省司法厅 2021年5月13日

2021年省（中）直部门涉企行政执法检查计划
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

行政执法机关
国家税务总局
辽宁省税务局

省气象局

省档案 局

省科学技术厅

省自然资源厅

省自然资源厅

省自然资源厅

省自然资源厅

省交通运输厅

省水利厅

省水利厅

省民政厅

省农业农村厅

省农业农村厅

省人民防空
办公室

省市场监督
管理局

省市场监督
管理局

省市场监督
管理局

省统计局

省知识产权局

省残疾人
联合会

检查对象
从省级重点稽查对象名录库中按20%比例随机抽取
600家（其中选取8家作为省级检查对象）

从8654处爆炸和火灾危险场所名录库中按1%比例
随机抽取87处
从全省18家从事防雷装置检测中介服务的甲级资
质单位中按17%比例随机抽取3家

从87家涉企档案执法检查对象名录库中按18%比
例随机抽取16家
从27家实验动物生产、使用企业名录中按8%比例
随机抽取2家
从112家城乡规划编制单位（乙级及以下资质）名录
库中按照10%比例随机抽取11家

从矿业权勘查开采信息公示系统中已公示1371个
矿业权中，按照5%比例随机抽取69个

对全省地质灾害危险性评估单位和地质灾害勘查设
计施工监理资质单位215个乙级、丙级资质按6%的
比例随机抽取12家

从全省627家测绘资质单位中按10%的比例随机抽
取62家测绘资质单位

从102家交通试验检测机构名录库中按20%比例随
机抽取20家
从42家乙级水利工程质量检测单位名录库中按照
10%的比例抽取4家

在140项生产建设项目库中按11%的比例随机抽取
15项

在全省62个涉企经营性公墓中按照10%的比例随
机抽取6个检查对象

从605家种畜禽生产经营企业中按2.5%比例随机抽
取15家
从具有农作物种子生产经营资质的96家企业中按
5%比例随机抽取5家
从4182家经营门店按0.5%比例随机抽取20家

从2157家农药生产、经营名录库中按照2.3%的比例
随机抽取50家

从18家人防工程设计企业名录库中按照5%的比例
随机抽取1家
从800户企业名录库中按照6.25%的比例随机抽取
50家
从 1799 家检验检测机构随机抽取 70 家，抽取比例
3.89% 自愿性认证获证组织（含认证机构认证现
场）30 家（根据总局工作部署或全省26785获证组织
中抽取30家，占比0.1％）
从6655家计量器具生产和使用单位名录库中按
1.2%比例随机抽取80家
规模以上服务业企业从3983家中按0.50%的比例抽
取20家，限额以上批发和零售业企业从5288家中按
0.38%的比例抽取20家
从全省 68 家专利代理机构中按 4% 比例随机抽取
3 家
从 120家 4A 级以上的景区中按照 2%的比例随机抽
取 2 家、从 220 家 4 星级以上的酒店中按照 0.5%的
比例随机抽取1家

检查内容
对纳税人不缴或者少缴税款、逃避追缴欠税、骗取出口退税的
检查

对爆炸和火灾危险场所的防雷装置安装情况、防雷装置日常维
护情况、防雷装置检测情况的检查
对资质单位的人员、仪器设备、质量管理是否符合资质条件及年
度开展中介服务情况的检查

对会计档案整理立卷、归档移交、鉴定销毁的检查

对实验动物生产、使用和防疫情况的检查

对被随机抽取的规划编制单位资质达标情况和按照法律法规标
准规范编制规划情况进行检查

被随机抽取的矿业权人公示的2020年度勘查开采信息检查对被
随机抽取的矿业权人公示的矿山企业2020年度是否存在违法开
采行为

1.资质单位资质有关情况；
2.地质灾害防治活动合法合规情况；
3.地质灾害防治工程近两年完工项目情况及正在开展项目进展

情况；
4.违约或被投诉举报情况等；
5.自然资源部要求检查的其他事项。

对62家受检资质单位进行测绘资质、开展测绘活动情况的检查；
对其中22家资质单位进行测绘成果质量的检查

对公路水运工程试验检测活动进行监督检查

对检测单位检测行为和检测能力进行检查

对生产建设项目水土保持方案实施情况的检查

1.墓位维护管理费收取及使用情况；
2.墓位占地面积和墓碑高度有无超过标准情况；
3.是否实行了禁烧或祭祀焚烧设施环保达标改造情况；
4.公墓绿化覆盖面积达标情况；
5.树葬、草坪葬、花（坛）葬、壁葬等节地生态安葬墓区建设情况；
6.公墓运营单位的名称、性质、法定代表人、经营项目、用地面积
等发生变化是否按规定及时申报变更等情况；
7.公墓运营单位是否在服务区显著位置公开公示有效的设立凭
证和公墓性质、墓地使用年限、收费标准和依据、服务项目、办事
流程、服务规范、投诉方式等情况；
8.公墓运营单位殡葬档案管理情况；
9.疫情防控工作措施是否落实到位。

对种畜禽生产经营行为的检查
对农作物种子生产经营企业资质、种子质量及生产经营行为检
查：检查企业资质条件是否符合要求，生产经营的种子是否含有
转基因成分，标签内容是否符合规定，是否有使用说明，是否通
过国家或省级审定、引种备案

对农药产品质量及标签检查：检查是否存在无证经营、超范围经
营限制使用农药、专供出口转内销、不执行采购销售台账制度和
经营假劣农药等违法行为

人防工程设计企业从业情况

对市场主体公示信息及登记备案事项的检查

重点检查超范围检测、出具检验检测数据结果失实、未经检验检
测或者以篡改数据结果等方式出具虚假检验检测数据结果等违
法违规行为
认证机构的认证活动及获证组织有关情况

对企业制造、使用计量器具的计量监督检查

营业收入（主营业务收入）等

对专利代理机构从事专利代理活动的检查

对公共场所无障碍设施的检查

检查依据
《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条 、
第五十七条

《中华人民共和国气象法》第三十一条
《气象灾害防御条例》第二十三条
《防雷减灾管理办法》第十九条、第二十二条 、第
二十三条

《辽宁省规范行政审批中介服务办法》第七条
《会计档案管理办法》第十条 、第十二条 、第十六
条

《辽宁省实验动物管理办法》第十九条

《城乡规划编制单位资质管理规定》第三十条

《矿产资源勘查区块登记管理办法》第二十五条
《矿产资源开采登记管理办法》第十四条
《中华人民共和国矿产资源法》第十一条
《中华人民共和国矿产资源法实施细则》第八条
《国土资源执法监督规定》第四条、第六条

《地质灾害危险性评估单位资质管理办法》第六条
《地质灾害治理工程勘查设计施工单位资质管理
办法》第五条

《地质灾害治理工程监理单位资质管理办法》第二
十一条

《中华人民共和国测绘法》第二十七条、第二十九
条 、第三十九条

《公路水运工程试验检测管理办法》第四十一条、
第四十二条

《水利工程质量检测管理规定》第二十一条

《中华人民共和国水土保持法》第四十三条
《辽宁省水土保持条例》第三十六条

《辽宁省公墓管理办法》第十条、第十一条、第十六
条、第十七条、第十九条、第二十一条、第二十二
条

《中华人民共和国畜牧法》第二十二条、第二十五
条、第二十九条、第四十一条

《中华人民共和国种子法》第七条、第二十三条、第
十九条、第三十二条 、第四十一条

《中华人民共和国农产品质量安全法》第二十一条
《农药管理条例》第四十一条、第二十二条、第二十
四条、第二十六条、第二十七条

《中华人民共和国人民防空法》第十七条、第二十
三条

《企业信息公示暂行条例》第九条 、第十条

《检验检测机构资质认定管理办法》第三十三条
《中华人民共和国认证认可条例》第五十五条
《认证机构管理办法》第二十六条

《中华人民共和国计量法》第十八条
《中华人民共和国计量法实施细则》第十八条
《中华人民共和国统计法》第三十三条
《中华人民共和国统计法实施条例》第三十九条
《统计执法监督检查办法》第十条、第十三条

《专利代理管理办法》第四十条、第四十一条

《无障碍环境建设条例》第十条
《辽宁省无障碍环境建设管理规定》第十四条、第
十五条、第二十二条

检查时间
第二季度检查4家
第三季度检查4家
第二季度检查25处，2家中介服
务单位
第三季度检查35处，1家中介服
务单位
第四季度检查27处
第三季度检查12家
第四季度检查4家

第二季度检查2家

第三季度检查11家

第三季度完成核查69个矿业权人
公示的信息的核查

第三季度检查12家

第二季度检查20家
第三季度检查22家
第四季度检查20家

第三季度检查20家

第三季度检查4家水利工程质量
检测公司

第三季度检查8项生产建设项目
第四季度检查7项生产建设项目

第四季度检查6家

对种畜禽生产经营行为的检查：
第二、三、四季度各检查5家
对企业资质、种子质量及生产经
营行为检查：第二季度检查生产
企业3家，经营门店15家
第三季度检查生产企业2家，经营
门店5家

第二季度抽检25家
第三季度抽检25家

10月份检查1家

第三季度检查20家
第四季度检查30家
第二季度检查30家检验检测机
构，15家认证获证组织
第三季度检查40家检验检测机
构，15家认证获证组织
第二季度检查20家；第三季度检
查40家；第四季度检查20家
9月完成规模以上服务业企业20
家，完成限额以上批发和零售业
企业20家
7月前检查2家
10月前检查1家
5月检查1家
7月检查1家
9月检查1家

检查方式

现场调阅审查

勘验

现场查验

年检

现场调阅审查

现场检查

现场调阅审查
或查验

现场调阅审查

现场查验、查阅
档案资料

现场调阅审查

现场调阅
查验

现场调阅审查
和实地检查

现场查验

现场查验

现场查验

现场调阅检查、
审查或查验

现场调阅检查、
审查或查验

现场调阅检查、
审查或查验

现场调阅审查
或查验

现场检查或
远程检查

现场检验

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

封路通告
省道北杨线哈尔脑桥危桥拆除重建专项养护工程

施工需要，对北杨线 K6+000至 K43+340路段实施全幅

封闭，过往车辆请从县道泉宝线、乡道北宝线绕行。

省道宝锦线大力虎东桥、山咀中桥、生金皋桥危桥

拆除重建专项养护工程施工需要，对宝锦线 K3+450至

K36+306路段实施全幅封闭，封闭期间一切过往车辆及

行人请从国道京沈线、国道庄西线、省道北杨线绕行。

封闭日期：2021年5月17日至2021年10月20日。

朝阳市公路管理处

北票市公安交通警察大队

2021年5月12日

封路通告
因省道朝锦线（石门沟桥至巴图营段）

修复养护工程施工需要，对朝锦线K14+335

至 K36+619 路段实施全幅封闭，封闭日期：

2021年 5月 17日至 2021年 9月 30日。封闭

期间去往锦州方向车辆请从滨河路、省道宝

锦线、国道通武线绕行。去往朝阳方向车辆

请从国道通武线，省道赤锦线绕行。

因工程施工给您带来的不便，敬请谅

解。

特此通告。

朝阳市公路管理处

北票市公安交通警察大队

2021年5月12日

封路通告
凌源境内危桥拆除重建专项养护工程

施工，请过往车辆按要求行驶。
1. 国道绥珠线四官东桥（桥中心桩号

K135+217），请过往车辆绕行四百线四合当
至北杨线桃花池；

2. 省道绥三线赵家店桥（桥中心桩号
K167+474），半幅封闭交通施工，半幅正常通
行的交通组织方案；

3. 省 道 老 宽 线 茶 棚 桥（桥 中 心 桩 号
K124+850），请过往车辆绕行绥三线沟门子
至北杨线杨杖子。

因工程施工给您带来的不便敬请谅解。
封闭时间：2021 年 5月 16日至 2021 年 8

月10日
朝阳市公路管理处

凌源市公安交通警察大队
2021年5月12日

封路通告
根据锦州滨海新区工作计划安排，对

G228 丹东线（K1159+400 至 K1161+000）路

段实施滨海路道路排水工程，为保证工作顺

利实施及安全施工，需要对丹东线（路线编

码G228）K1159+400—K1161+000段进行半

幅封闭，封路时间：2021 年 5 月 16 日—2021

年7月14日，请过往车辆及行人按绕行指示

标志通行。

锦州市公安局交通警察支队

锦州滨海新区（锦州经济技术开发区）公路管理段

2021年5月12日

封路通告
因京沈线 K422+849 处东窑桥；省道老

宽线K34+932处大上沟桥；小叶线K38+347

处上热水二号桥、K139+114 处哈通沟桥出

现严重损坏，需拆除重建施工。经上级批

准，自2021年5月17日至2021年11月30日

对上述 4 座桥梁进行全幅封闭施工。过往

大上沟桥的车辆请自老宽线 K32+700 处绕

行乡道建大线、大中线至敖喀线K98+400处

入，其他三座桥梁过往车辆请绕行桥侧位便

道，雨季便道封闭禁止通行，给您带来的不

便敬请谅解。

朝阳市公路管理处
建平县交通警察大队
2021年5月12日

封路通告
因国道庄西线头道营子后桥、北地桥、扣

莫桥危桥拆除重建专项养护工程施工需要，
对庄西线K351+195至K383+313路段实施全
幅封闭，封闭日期：2021年5月17日至2021年
10 月 20 日。封闭期间北票去往义县方向车
辆请从长深高速（马友营站）绕行。义县去往
北票方向车辆请从国道通武线、省道宝锦线
绕行。北票去往阜新车辆请从国道京沈线绕
行。阜新去往北票方向车辆请从长深高速

（清河门站)绕行。
因工程施工给您带来的不便，敬请谅解。
特此通告。

朝阳市公路管理处
北票市公安交通警察大队

2021年5月12日

遗失声明
▲沈阳市和平区佩萦家咖啡馆

营 业 执 照 正 本 （ 代 码:

92210102MA0YBM956C） 丢

失，声明作废。

▲营口市格林老年公寓统一社

会 信 用 代 码 ：

522108023188183398，住所：格

林新居8甲2号。单位负责人：

陈贺。开办资金：叁万元。业

务范围：养老、托老。因保管不

善民办非企业单位登记证书正

本丢失，特此声明。

我公司拟对从中国银行股份有限公司辽宁省分行收购的辽阳市
美乐食品有限公司债权进行处置，累计债权总额 7545.55万元，其中
本金1029.15万元，利息6516.4万元(截至2021年4月20日)。贷款方
式为抵押和保证，抵押物为房产、土地、设备，保证人为徐忠慧、张
军。欲了解详细信息请登录公司网站http://www.gwamcc.com。

处置方式：债权转让、债务减免或其他处置方式。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自

然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理
公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律
师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的
非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工
作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系
亲属关系的人员除外）。

公告发布日期及有效期限：公告发布日期为2021年5月13日，有
效期限自本公告发布之日起15个工作日。

交易条件：一次性付款或分期付款。
上述债权自本公告发布之日起15个工作日内受理对上述债权资

产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他
干扰资产处置公告活动的举报。

以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资
料为准。

受理公示事项
联系人：张女士 联系电话：024-31880327
通信地址：沈阳市和平区三好街81号 邮政编码：110004
分公司监察审计部门联系人：卢先生 联系电话：024-31880275

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司 2021年5月13日

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司对
辽阳市美乐食品有限公司债权资产处置公告